CKJIAIAMU
KOMAaH/l y4acHHUb YeMnioHaTy Ykpainu 2015 poky 3 maxiB cepeq KJayOHHX KOMaH[
M. LiutiviBebk 22 — 31 TpaBus 2015 poxky

3BaHH1, Hauion.  Mixknap. Hara
1D po3psin  IlpizBuie, Im’st PETHHI  PeldTHHI _TaTh HAPO/UKEHHS

1. «[HlaxoBuii Kayo» /M. Muko.J1aiB/

LRI A WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

14117908 Mr/mc  Kosasenko Irop 2556 2650 B | 29-12-1988
14120828 Mwm/mc  BoptHuk OJiekcanap 2524 2538 q 18-10-1996
14120836 Mc/mm  BoptHuK MukoJia 2484 2411 Y 13-01-1994
14120844 M®/xkm danuiaenko JAmutpo 2434 2406 q 09-03-1994
14101467 Mwm/mc Paxmanry/ioB AHApi 2408 2327 4 20-09-1960
14114062 Kwm Cakyn Boaoaumup 2365 2284 q 11-01-1986
14112620 Kwm Ien JIi Min 2369 2249 Y 15-01-1997
14112744 Mm lenotisio Bnaguciaas 2280 2178 q 25-05-1984
2. «Minnmii ropomok» /Kpum/
14117207 Mr/mc  bapummnosaeub AHapii 2539 2523 B | 16-01-1991
14102340 Mr/mc  Muxaueusb Jlrooomup 2451 2395 q 15-08-1974
14119463 Km Pasin Bagum 2535 2341 q 29-10-1990
14117258 Mr/mc  Kaainina Oabra 2391 2330 XK 20-06-1989
14112892 Mc Kpyraskos I1asJo 2406 2369 B | 03-11-1991
14118270 Mwm/mc Anapenko Ipuna 2290 2207 XK 28-05-1991
14136244 Mc Baéiii Irop 2348 2227 4 01-05-1983
14111845 M®/km TI'epacumenrok Muxaiijio 2219 2174 4 06-01-1987
14119960 Kwm I'opomikosa Jlroamuia 2140 1984 K 29-12-1991
14142716 1 I'opomikoB Makcum 1943 - | 18-02-2005
3. CK «Kpusoacy /KpuBuii Pir/
14118467 Km Bopnoscbkuii Botonumup 2421 2371 q 04-11-1993
14125480 Kwm Cy060T1in Osexcanap 2220 - B | 11-04-1958
14101769 Km JdenxkoB €Bren 2239 2076 q 28-03-1987
14144760 m®d/km KoBaib Aptem 2244 2291 Y 30-04-1990



23
24

25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

5276
14144751

14114313
14114259
14144352
14118440
14131790
14165414

14103052
14101262
14102560
14100932
14110148
14104172
14103184
14112035

14100754
14103206
14145162
14128322
14128314
14124530
14117282
14115549
5259

Km
Km

Mr/mc
Mr/ry
Mr/3mc
Mr/mc
Mm/Mmc
MP/Mc
Mm
Mr/ry

Mm/3mc
Mc
1
1
1
MC
MC
MC
1

Tuxounos OJer
KoBaab AnatoJtiit

4. «He 3Hawmme nomaashy /YepHiris/

2270
2215

2122

q
q

Hecrepeub Anartoiii
Kpynko Oaekciii
Muxanscekuii Borogumup
Inakcin Banepii

dypc Anapiii
laabnepin Ilnaton
Ouaiiinuk OJiekcanap
Hecrepeus Ouexcanap

5. «IOpuanuHa akaaemMisn /XapkiB/

2501
2361
2383
2320
2187
2210
1900*
1900*

2432
2266

2209
2057

LSS S S8

KoBuan Ouiekcanjap
CaBuenko CraniciaB
Moiceenko Ouiekcanap
bpoacbkuit Muxaiiio
3aBropoanii Ceprii
BoiiToBuu Baaguciaas
Manmii Onexcii
HoayxanoBa €Brenis

6. COI'Y - «luBacnopr» /KuiB/

2545
2531
2620
2546
2420
2407
2398
2330

2585
2521
2707
2555
2423
2349
2389
2307

-

baknaanoBa Tersina
OBuapos Tapac
diginncekux Ouekcii
Binbcbkuii Bosogumup
Binbceknit MukoJa
Mupounenko Harass
KoBasnenko Boaogumup M
Bbaoiii IleTpo

Ckapra Bacuib

2248
2155
2056
2052
1991
2092
2186
2176
2037

2221
2035
1930
1915
1741
1923
2083
2080

PRCRC R

29-05-1966
23-01-1989

13-01-1983
25-04-1984
28-07-1986
09-02-1950
24-05-1975
10-12-2003
04-07-1982
24-11-1984

21-10-1983
21-01-1967
17-05-1980
27-03-1969
29-10-1987
12-03-1994
15-09-1982
10-06-1984

27-10-1972
19-01-1990
08-10-1995
31-07-1978
31-07-1978
02-03-1984
06-06-1958
04-02-1962
01-09-1961



50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72

73

14506378
14153084
14132460
14167042
14140110
14157713
14144255
14135078

14113325
14108640

M®D/Mmc
McC

14102137 mm/mc
14111977 mc

14119820
14115212
14132303
14164299

14140063
14119595
14129850
14118610
14106469
14129825
14127113

14115298

McC
M®P/Mc
KM
KM

KM
M®P/Mc
M®P/KM
M®P/Mc
MM/MC
KM

KM

MM/MC

Kanaiiskuu IBan
Kykeaxo Onexcii
Aniukin Aptyp
bopucenko Xpucruna
Ilymeiiko AHHA
Tapacenko Biaagucaas

Muxajaeubkuiit Makcum

Yepuux Ceprii

IItemOyasik €Bren
Mip3oeB Eminb
Tucesuu Poman
Auipepenko Onekciii
MousruanoB Ouekcii
Copoanb I'eopriit
CaBuenko Kupuiio
Opexanos Osekcanap

Kimmuyk Anapii
Tperyoos Bagum
MarsiimeHn BikTop
Bycartiok Boroaumup
boanap MukoJsa
bukoBcbkuii Ouier
Jlykisnuyk Baaguciaas

Bornanosuu Cranicias

2157
2274
1858

2025
2022

1951

1905

7. «Hanexma» /Oneca/

2172

1914
2138
1452
1743
1815
1864
1772

o8 X XS oy

8. «lllaxoBa akagemis» /LJTidiBChLK/

2438
2416
2428
2370
2378
2360
2304
2081

9. « BiIHHMIIBLKI BOBKW» /BiHHU1Is/

2369
2311
2354
2266
2270
2285
2122

N-RN-I- RN NI~

2432
2490
2446

2407

2557

2404

2316

10. ITAO bauk «Boctok» /Oneca/

2420
2356
2370
2412
2435
2188
2015

- -k

2587

2578 q

03-06-1977
07-11-2002
14-07-2001
24-09-2002

03-01-2002
09-12-2005

06-07-1976

19-08-1958

12-03-1999
15-08-1996
30-03-1979
04-02-1969
23-05-1991
04-02-1986
19-03-1998
15-03-1982

09-09-1987
09-06-1989
10-01-2002
03-06-1988
29-01-1972
24-04-1991
06-10-2000

04-02-1993



74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87

88
89
920
91
92
93

14104059
14115220
14109301
14100983
14116383
14105543
14115450

14138611
14119005
14139758
14142317
14137119
14130823
14101963

14135132
14149370
17268
14167107
17334
17364

T'ostoBHMIA cyaasi — MizkHApOAHMIA apOiTp

MM/MC
MC
MM/MC
mMr/ry
KM
KM
KM

KM
MC
KM
KM
KM
KM
KM

=

pd R

KoBaanoB Jlenuc
CoaoBuyk OJiekciid
®@inrepon Amutpo
I'ony6eB Muxaiijio
Boaomeniok OJaexciii
bapaeB AHTOH
CaBuenko OJuiekcanap

Man Jdiana

Bapuyk Ipuna

Cauaax Hanina
Baiinenbkuii BajieHTHH
AHiKeeB ApTemM
Bapyni IOmnic
Bapaniua FOpiii

Haropuuii ilMutpo
Marsiituyk I'ennaniii
Yinikin KOpiii
Muxauabuenko Ilerpo
JAmutpenko Cepriii
I'puznosa Codist

2536
2535
2368
2515
2191
2314
2265

2499
2438
2285
2489
2133
2213
2216

L8 & E 8 S

11. «lllaxoBa akaaemiss — oHiopw» /L1iviBCcbK/

2229
2230
2161
2161
2142
2092
1994

12. «lllaxoBa akagemMisa — ity /LitiviBebK/

1994
2055
1837
1982
1867
1833
1934

XK

X
KX
q
q
q
q

2113
1909
2034
2007
2039
1870

1925

q
q
q
L |
Y
K

09-12-1982

23-03-1981
03-10-1982

30-05-1970

05-05-1992
06-08-1990

08-07-1979

28-01-1999
14-05-1997
24-02-2000
06-10-2002
23-01-2002
01-05-2000
04-02-1963

29-06-1998
26-10-1949
12-11-1939
01-04-1949
03-07-1970
11-11-2004

ToBuura O.I'. /Kuis/



